平成 2８年５月６日

各 位

株式会社池田泉州銀行

株式会社池田泉州銀行（頭取 藤田博久）は、平成 28 年８月 29 日（月）、

周辺地域の開発に伴い、「東大阪支店」を近鉄奈良線・八戸ノ里駅前から河内小阪

駅前へ一時移転いたします。

平成 30 年春頃には、現在の場所に戻り、より充実した設備を備えた新しい

「東大阪支店」としてお客さまをお迎えします。

なお、移転期間中、現店舗の近くにはＡＴＭコーナーを開設します。（１５０ｍ西）

移転期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

≪移転先の概要≫

移転先住所 〒577-0801

東大阪市小阪１－２－２０ 天正第２ビル２階

営業時間 窓 口 ：平 日 ９：00～15：00

ＡＴＭ ：平 日 ９：00～15：00

土日祝 休業

電話番号 （06）6725－0761（電話番号に変更はございません）

オープン日 平成 28 年 8 月 29 日（月）

現店舗最終営業日 平成 28 年 8 月 26 日（金）

≪ＡＴＭコーナーの概要≫

住所 東大阪市下小阪２－１３－１４

営業時間 ＡＴＭ ：平 日 8：00～21：00

土日祝 8：00～21：00

オープン日 平成 28 年 8 月 26 日（金）

以 上

「東大阪支店」の一時移転について

～平成 28 年８月 29 日、河内小阪駅前へ移転します～

ご参考：移転場所地図